
                                                                

 

 

 

 

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

«ПОЧИНКОВСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 

от  №  

 

О проведении публичных слушаний 

по рассмотрению проекта решения 

Совета депутатов муниципального 

образования «Починковский район» 

Смоленской области  «Об исполне-

нии бюджета муниципального обра-

зования «Починковский район» 

Смоленской области за 2023 год» 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об об-

щих принципах организации местного самоуправления в Российской Федера-

ции», Положением о порядке организации и проведения публичных слушаний и 

общественных обсуждений в муниципальном образовании «Починковский рай-

он» Смоленской области, утвержденным решением Совета депутатов муници-

пального образования «Починковский район» Смоленской области от 

24.04.2024 №247, в целях обсуждения проекта решения Совета депутатов муни-

ципального образования «Починковский район» Смоленской области «Об ис-

полнении бюджета муниципального образования «Починковский район» Смо-

ленской области за 2023 год» 

 

 

постановляю: 

 

 

1. Провести публичные слушания по рассмотрению проекта решения 

Совета депутатов муниципального образования «Починковский район» Смо-

ленской области  «Об исполнении бюджета муниципального образования «По-

чинковский район» Смоленской области за 2023 год» 14 мая 2024 года в 15 ча-

сов в актовом зале здания Администрации муниципального образования «По-

чинковский район» Смоленской области по адресу: ул. Советская, д. 1, г. Почи-

нок, Смоленская область. 



2. Создать Комиссию по организации проведения публичных слуша-

ний по рассмотрению проекта решения Совета депутатов муниципального обра-

зования «Починковский район» Смоленской области «Об исполнении бюджета 

муниципального образования «Починковский район» Смоленской области за 

2023 год» (далее – Комиссия по организации проведения публичных слушаний). 

3. Утвердить состав Комиссии по организации проведения публичных 

слушаний по рассмотрению проекта решения Совета депутатов муниципального 

образования «Починковский район» Смоленской области «Об исполнении 

бюджета муниципального образования «Починковский район» Смоленской об-

ласти за 2023 год» согласно приложению. 

4. Органом, ответственным за организацию публичных слушаний, 

назначить Комиссию по организации проведения публичных слушаний.  

5. Отделу по информационным технологиям Администрации муници-

пального образования «Починковский район» Смоленской области разместить 

информацию о времени и месте проведения публичных слушаний по рассмотре-

нию проекта решения Совета депутатов муниципального образования «Почин-

ковский район» Смоленской области  «Об исполнении бюджета муниципально-

го образования «Починковский район» Смоленской области за 2023 год» и про-

ект решения Совета депутатов муниципального образования «Починковский рай-

он» Смоленской области «Об исполнении бюджета муниципального образова-

ния «Починковский район» Смоленской области за 2023 год» на официальном 

сайте Администрации муниципального образования «Починковский район» Смо-

ленской области и на платформе обратной связи федеральной государственной 

информационной системы «Единый портал государственных и муниципальных 

услуг (функций)» 3 мая 2024 года. 

6. Замечания и предложения по проекту решения Совета депутатов му-

ниципального образования «Починковский район» Смоленской области  «Об 

исполнении бюджета муниципального образования «Починковский район» 

Смоленской области за 2023 год», заявки на участие в публичных слушаниях 

принимаются с 03 мая 2024 года по 12 мая 2024 года (включительно) по адресу: 

ул. Советская, д. 1, г. Починок, Смоленская область, 216450, Совет депутатов 

муниципального образования «Починковский район» Смоленской области (каби-

нет 40), по электронной почте: potch@admin-smolensk.ru, а также с использова-

нием платформы обратной связи федеральной государственной информационной 

системы «Единый портал государственных и муниципальных услуг (функций)». 

7. Опубликовать настоящее постановление и проект решения Совета 

депутатов муниципального образования «Починковский район» Смоленской 

области  «Об исполнении бюджета муниципального образования «Починков-

ский район» Смоленской области за 2023 год» в газете «Сельская новь.67». 

 

 

 

 А.В. Голуб 

 

mailto:potch@admin-smolensk.ru


Приложение  

к постановлению Главы 

муниципального образова-

ния 

«Починковский район» 

Смоленской области 

от                  №  

 

СОСТАВ      

Комиссии по организации проведения публичных слушаний по проекту 

решения Совета депутатов муниципального образования «Починковский 

район» Смоленской области  «Об исполнении бюджета муниципального об-

разования «Починковский район» Смоленской области за 2023 год» 

 

Голуб  

Александр Владимирович 

- Глава муниципального образования «Починков-

ский район» Смоленской области,  председатель 

Комиссии 

Селифонова  

Галина Викторовна 

- начальник Финансового управления Администра-

ции муниципального образования  «Починковский 

район» Смоленской области, заместитель предсе-

дателя Комиссии 

Шиманова  

Александра Валентиновна 

- заместитель начальника Финансового управления 

Администрации муниципального образования  

«Починковский район» Смоленской области – 

начальник бюджетного отдела, секретарь Комиссии 
 

Члены Комиссии: 
 

Петровская  

Светлана Эмильевна 

- председатель постоянной Комиссии по бюджету, 

налогам, финансам и инвестиционной политики 

Совета депутатов муниципального образования 

«Починковский район» Смоленской области (по 

согласованию) 

Маненак 

Алесия Аркадьевна 

- начальник отдела бухгалтерского учета и отчетно-

сти Финансового управления Администрации му-

ниципального образования «Починковский район» 

Смоленской области  

Сидоренкова 

Валентина Владимировна 

- заместитель Главы муниципального образования  

«Починковский район» Смоленской области – 

начальник Отдела экономики, управления муници-

пальным имуществом и сельского хозяйства Адми-

нистрации муниципального образования «Почин-

ковский район» Смоленской области 
 


